09 02 CHAPA MDF 12 MM CRU PARA ARTESANATO 

2,75X1,85 

R$ 260,00 R$ 520,00 

10 06 CHAPA MDF 6MM CRU PARA ARTESANATO 

2,75X1,85 

R$ 190,00 R$ 1.140,00 

Total: R$ 1.660,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 1.660,00(Um mil seiscentos e sessenta 

reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária:  

09.002.2.905.3.3.90.30.14. (723) 2.660.0000.1201 

CLÁUSULA QUARTA – DA ENTREGA E DO PAGAMENTO